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Opis produktu

Idealne rusztowanie do prac prowadzonych wewnatrz pomieszczen.

¢ Antyposlizgowa i odporna na wilgo¢ platforma robocza (147 x 50 cm).

¢ Regulacja platformy roboczej co szczebel.

e Szybki i tatwy montaz bez uzycia narzedzi.

Rusztowanie aluminiowe Krause
Corda (0,50x1,47m) wys. rob.

3,00m

Cena brutto

Cena netto

U Ciebie za

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

1133,00 zt
921,14 zt
2-5 dni
916174
916174

Krause

¢ Mozliwos¢ stosowania w miejscach o zréznicowanej powierzchni, np. na schodach.

¢ Dwie rolki jezdne w komplecie, dzieki czemu rusztowanie mozna szybko przemieszczac.

e Maksymalne obcigzenie do 150 kg.
e Gwarancja producenta 2 lata.

Zgodne z norma 3 EN 1004 (200 kg na m?).

Wymiary podane na rysunku sg orientacyjne.

Waga rusztowania 18,00 kg.

Wykaz elementéw:

nazwa ilos¢
Kotka 2 szt.
Pomost roboczy 1 szt.
1,56m x 0,68m

Stezenie ukosne 1 szt.

Stezenie poziome 2 szt.
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Zdjecia pogladowe mogg dotyczy¢ wiekszych lub mniejszych modeli danej serii.

Galeria zdjec¢:
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